铁矿石生产线
产品名称 铁矿石生产线
公司名称 山东黑山路桥机械科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:黑山路桥
型号:铁矿
产地:山东淄博
公司地址 博山区八陡镇政府北首
联系电话  18364398892
产品详情
产品名称       ZG-PE型颚式破碎机
【进料粒度】 120-750mm
【生产能力】 8-400t/h
【应用领域】 矿山、冶炼、建筑、公路、铁路、水利和化学工业等众多行业。
【适用物料】 鹅卵石、花岗岩、玄武岩、石灰石、石英石、铁矿、金矿、铜矿等。
【产品简介】 颚式破碎机是出现较早的破碎设备，因其构造简单、坚固、工作可靠、维护和检修容易以
及生产和建设费用比较少，因此，直到现在仍然广泛地在冶金、化工、建材、电力、交通等工业部门
技术参数】
型号 进料口尺寸
（长*宽）
（mm）
排料口
尺寸
(mm)
进料
尺寸
生产量
 (T/h)
偏心轮
转速
(r/min)
外型尺寸
（长*宽*高）
（㎜）
ZG-PE-250*400 250*400 20-60 2008-16 3001430*1316*1296
ZG-PE-400*600 400*600 40-100 35014-36 2751700*1732*1656
ZG-PE-500*750 500*750 50-120 40030-80 2501900*1876*1821
ZG-PE-600*900 600*900 75-200 48056-1922280*2245*2320
ZG-PE-800*1100 700*1100 80-200 60070-195 75
ZG-PE-750*1060 750*1060 80-235 630105-195 90
ZG-PE-900*1200 900*1200 95-265 75090-220 2203800*3160*3050
ZG-PE-1100*1400 1100*1400 150-300 1000150-340 1804200*3020*3900
ZG-PE-1200*1500 1200*1500 1100 200-5004100*3120
*4155
ZG-PE-500*1500 500*1500 60-160 2250*2680*1920
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)